[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.08.2020   № 1 80-р
г.Обоянь
    Об утверждении графика работы отдела  ЗАГС Администрации Обоянского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Закона Курской области от 11.04.2007 г. № 38-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Курской области отдельными государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния», приказа Комитета ЗАГС Курской области  от 26.03.2020 № 31 –ОД « Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности  органов ЗАГС  муниципальных районов и городов Курской области по осуществлению переданных им полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию  актов гражданского состояния и значения целевых показателей конвертирования (преобразования) записей актов гражданского состояния  в форму электронных документов на 2020 год»,  в целях обеспечения  выполнения утвержденных целевых показателей по конвертации актов гражданского состояния:

 1.Утвердить график работы  отдела ЗАГС   Администрации Обоянского района Курской области (Приложение № 1).

2.Ввести в действие утверждённый график работы отдела ЗАГС                                    Администрации Обоянского района Курской области с 08.08.2020 г. до окончания конвертирования (преобразования) записей актов гражданского состояния  в форму электронных документов.

     3.Начальнику отдела информатизации и  информационно-коммуникационных  технологий В.В. Дмитриеву разместить график работы отдела ЗАГС Администрации Обоянского района Курской области на официальном сайте муниципального образования «Обоянский  район» Курской области в сети «Интернет».

     4.Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на  и.о. заместителя Главы Администрации Обоянского района – Управляющего делами  О.В.Бухтиярову.

    5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района
В.Н.Жилин
Т.Н.Заикина

(8-471-41)- 2-20-41

                                                                                                               Утверждён

распоряжением Администрации

Обоянского района Курской области

                                                                                               от   11.08.2020 №180-р
ГРАФИК

Работы отдела ЗАГС

Администрации Обоянского района Курской области

	День приёма
	Часы приёма
	перерыв

	Вторник
	800-1300
	1300- 1400
	1400-1700
 работа с архивом

	Среда
	800-1300
	1300- 1400
	1400-1700
 работа с архивом

	четверг
	Неприемный день
	1300- 1400
	0800-1700
 работа с архивом

	пятница
	800-1300
	1300- 1400
	1400-1700
 работа с архивом

	суббота
	Регистрация  заключения брака

800-1700

 ( неприемный день)
	1300- 1400
	0800-1700
работа с архивом

Личный приём граждан осуществляется по адресу:

 Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 25

Предварительная запись по телефону: (8471-41)2-20-41